

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра молоді та спорту
України

_____ Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію проекту: Всеукраїнський молодіжний мистецький фестиваль "Кобзареві джерела 2021"

Захід: Всеукраїнський молодіжний мистецький фестиваль "Кобзареві джерела 2021"

Місце реалізації проекту або проведення заходу: Черкаська область, місто Канів, вул.Олега Кошового, 1, Міський будинок культури

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: Всеукраїнське молодіжне об'єднання "Республіканський культурно-освітній центр "Молодь України"

Розділ та пункт календарного плану: Розділ 1, пункт 1.45

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

початок: 29 вересня 2021

закінчення: 25 жовтня 2021

Термін проведення заходів: 29 вересня - 1 жовтня 2021

Кількість учасників: охоплених 21 500 учасників
безпосередніх 68 учасників

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (разів)	Вартість за день (раз), грн	
	Проживання учасників заходу	68	2	278,00	37808,00
	Харчування учасників заходу	68	2	123,00	16728,00
	Харчування учасників заходу	68	1	86,00	5848,00
	Всього за статтею				60384,00
2	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць	Кількість годин (км)	Вартість за годину (км), грн	
	автобус 54 посадочних місць типу «Neoplan» маршрут: Київ – Канів – Київ	1	276	32	8832,00
	автобус 54 посадочних місць типу «Neoplan» перевезення учасників по місту	1	16	650	10400,00
	Всього за статтею				19232,00

3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Забезпечення заходу світлотехнічним обладнанням:				45900,00
	Динамічне світло:				
	Світловий прилад малюючий ("голова") Chauvet Legend 5000 (Spot 575)	4	3	350,00	4 200,00
	Світловий прилад заливаючий ("голова") Chauvet Legend 6000 (Wash 575)	4	3	350,00	4 200,00
	Комп'ютерний інтерфейс DMX-512 LightConverse 1024U	1	3	550,00	1 650,00
	Голова Halo MX-Gamma+ (LED Wash RGBWA 273W)	4	3	400,00	4 800,00
	Голова ProLux Hot Beam 280 (3 in 1)	4	3	400,00	4 800,00
	Прожектор DTS Blinder 4 (2500W)	4	3	300,00	3 600,00
	Прожектор Halo PAR-64 LED TV RGBWA 342DTV(126W)	12	3	200,00	7 200,00
	Слідкуюча пушка DTS HMI-575	4	3	200,00	2 400,00
	Стробоскоп Techolight (1500W, 25Hz)	4	3	300,00	3 600,00
	Світловий прилад, стробоскоп. EuroLite Pro 2000 (1,5kW)	4	3	300,00	3 600,00
	Діммерний модуль 12-ти канальний по 2kW LD6230 DMX 512	1	3	400,00	1 200,00
	LED прожектор STLS Par COB 200w RGB	4	3	300,00	3 600,00
	Генератор диму 1500 Wt + вентилятор HALO DF-3000	1	3	350,00	1 050,00
	Забезпечення заходу звукопідсилюючим обладнанням				49 980,00
	Пасивна двосмугова система JBL VRX 932LA	16	3	220,00	10 560,00
	Сабвуфер BL VRX918S	12	3	220,00	7 920,00
	АС, середньо-високочастотна (простріл) Storm Audio PA2502 2x15" + 2" driver	4	3	300,00	3 600,00
	АС, низькочастотна Storm Audio BP218 sub 2x18"	6	3	400,00	7 200,00
	АС, середньо-високочастотна Storm Audio PA1501 1x15"+1"driver	6	3	400,00	7 200,00
	Підсилювач потужності Elecor IS-1600	8	3	300,00	7 200,00
	Підсилювач потужності Powersoft Dіcam 5000	2	3	300,00	1 800,00

	Підсилювач потужності Crown I-TECH 12000 HD Power Amplifier (2x4500W@4Ohm, 1x7500W@4Ohm, 1x9000W@8Ohm, BSS OmniDriveHD)	3	3	500,00	4 500,00
	Забезпечення заходу беклайн лінією				49 647,00
	Пульти мікшерний Yamaha M7CL 48ch	1	3	1 800,00	5 400,00
	Мікрофон Sennheiser EW-100 G2	6	3	150,00	2 700,00
	Мікрофон динамічний Shure Beta 87A	6	3	150,00	2 700,00
	Мікрофон радіо Sennheiser EW 135 G1	4	3	150,00	1 800,00
	Мікрофонний радіоприймач SHURE UR4D+	1	3	200,00	600,00
	Shure (Комплект для барабанів Beta52A, Beta91A, SM57(5), SM94(4))	1	3	374,00	1 122,00
	Еквалайзер графічний dbx 1231 (2x31)	4	3	250,00	3 000,00
	Динамічний процесор dbx 166 XL	2	3	240,00	1 440,00
	Програвач CD ImgLine	1	3	120,00	360,00
	Програвач MD Sony MDS-E10	1	3	120,00	360,00
	Сабвуфер Yamaha NS-SW050	4	3	300,00	3 600,00
	Підсилювач Park Audio VX700-8 MkII	6	3	200,00	3 600,00
	Монітор Storm Audio M-LE1500 1x15" + 1,5" driver	10	3	400,00	12 000,00
	Барабанна установка Tama Star Classic, maple, стілець і педаль	1	3	1 700,00	5 100,00
	Тарілки для барабанної установки Cymbal set	1	3	300,00	900,00
	Підсилювач басовий (голова) Ampeg SVT6-Pro	1	3	200,00	600,00
	Підсилювач гітарний (голова) Marshall JCM 2000 DSL100 100W (4 EL 34	1	3	200,00	600,00
	Гітарний "комбо" Fender Twin Reverb	1	3	200,00	600,00
	Кабінет басовий Ampeg SVT115 15"	1	3	200,00	600,00
	Кабінет гітарний Marshall 1960 A (4x12")	1	3	200,00	600,00
	Стійка гітарна - Стійка алюмінієва для гітари	3	3	60,00	540,00
	Клавішна стійка - "Регульована стійка 500 - 1000мм	1	3	75,00	225,00
	Мікрофонна стійка - "Регульована стійка 1200 - 2000мм,	8	3	50,00	1 200,00
	Забезпечення сценічним обладнанням і конструкціями				47 100,00

	Алюмінієва ферма 4L50/2 (290\300x1000мм) для підвісу та кріплення світлових приладів та інших конструкцій на сцені (фронтальні). (Діаметр ферми 30 см, довжина ферми 1 м)	18	3	250,00	13 500,00
	Підвіс лінії сценічної ферми 4L50/2 (290\300x1000мм) (бокові)	16	3	250,00	12 000,00
	Сценічний подіум 4x2 м	2	3	2 000,00	12 000,00
	Лебідки ручні ВНW-2600 для підйому світлових ферм	10	3	200,00	6 000,00
	Таль ланцюгова 9 м (1000 кг) для підвісу екрану	2	3	600,00	3600,00
	Забезпечення мультимедійним обладнанням:				48 357,00
	Світлодіодний Led екран MR-LED (10 pitch)3*4	1	3	13 600,00	40800,00
	Відеомікшер HD-SDI HDMI, audio Panasonic AG-HMX 100 (комп'ютерне забезпечення DBSTAR)	1	3	2 519,00	7557,00
	Всього за статтею				240984,00
8	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	виготовлення афіш (формат А3, папір 150 г/м ² , друк повно кольоровий, + макет)	300		8	2400,00
	Дипломи А 4 папір 350 г/м ² , друк повно кольоровий, + макет	100		20	2000,00
	Всього за статтею				4400,00
9	Інформаційні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць (хв., шт.)		Вартість за одиницю, грн	
	Зйомка, монтаж та виготовлення відеороликів для трансляції на YouTube-каналі (3 відеоролики по 15 хвилин, розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення,	3		15000,00	45000,00
	Всього за статтею				45000,00
	Разом витрат за кошторисом (сума прописом)				370000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків): 2610				370000,00

Директор департаменту молодіжної політики

Ірина БЄЛЯЄВА

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА